

**MUNICÍPIO DE CARMO**

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMO .

Carmo - RJ

PREÇO MÉDIO DA PESQUISA DE PREÇOS**4105 - Pesquisa de Preços 000009/2026 - Processo Nº 000009/2026**

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
1	1	00061798	SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PVC TAMANHO 40CM X 15CM; - SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PVC TAMANHO 40CM X 15CM	unidade	20	155,00	3.100,00
2	2	00061799	SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PVC TAMANHO 2m X 1m - SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO MATERIAL PVC TAMANHO 2m X 1m	unidade	1	2.446,94	2.446,94
3	3	00061800	SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO PARA PAREDE - SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE ADESIVO PERSONALIZADO PARA PAREDE UNIDADE - M2 QUANTIDADE 80	m2	80	158,40	12.672,00
4	4	00061801	SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO MED. APROX. 3.8 X 1.4 - SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO PERSONALIZADO MED. APROX. 3.8 X 1.4	unidade	15	59,67	895,05
5	5	00061802	SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE BANNER POR METRO QUADRADO COM ILHÓS - SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE BANNER POR METRO QUADRADO COM ILHÓS	m2	6	92,81	556,86
6	6	00063462	SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ 90g, - SERVIÇO GRÁFICO DE CONFECÇÃO DE PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ 90g, NO TAMANHO 30cm X 21cm.	unidade	1000	0,73	730,00

Valor Médio Total R\$: 20.400,85